
HR Hannover-Weser-Leine Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier K & K Bau Cup

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 18:10h  Heimmannschaft SG Börde Handball 2

Spielort Schellerten, SH  Gastmannschaft Sportfreunde Söhre v. 1947 e.V. 1

 

Heimmannschaft

SG Börde Handball 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Grove, Kira - - 3 2/2

7 Botterbrod, Nathalie - -

8 Thielemann-Conrady, Anika - - 2

9 Pape, Nora - -

10 Schopnie, Tina - - 1

11 Ratzke, Elisa Sophia - -

15 Zeolla, Alicia-Marleen - - 1

16 Wolper, Melissa - -

18 Abmeier, Emma - - 3 12:12

24 Strohmeyer, Lucia - - 6 2/2

25 Pätzold, Sophia - - 26:36

29 Gutsche, Celine - - 2

30 Janik, Isabell - -

34 von Hermanni, Leona - -

39 Köhler, Finja - - 1

74 Hoffmann, Annika - - 0/1

A Walenda, Vanessa - -

B Walenda, Sven - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.02.2026 09:40 | Seite 1



HR Hannover-Weser-Leine Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Sportfreunde Söhre v. 1947 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Statzberger, Yasmin - -

2 Lehr, Finja - - 5 38:41

7 Ohlendorf, Elisa - -

8 Alfus, Alica - - 1 17:28

10 Bota, Sarah - -

11 Schwanke, Finja - -

13 Behnke, Meike - - 1

16 Waldmann, Jana - -

17 Klopp, Luisa - - 2

21 Schulz, Imke - -

22 Hübers, Carolin - - 8 1/1

24 Fernandez, Chiara - - 1

26 Walter, Pia - - 13:50

A Vogel, Tim - - 38:41

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Petters, Sven - - - - -

SR B Voges, Simon - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Börde Handball 2

Ergebnis 19:18 (9:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:09 0:1 Tor 2 Lehr, Finja

Gast 03:40 0:2 Tor 22 Hübers, Carolin

Heim 04:47 1:2 Tor 18 Abmeier, Emma

Gast 05:00 1:3 Tor 13 Behnke, Meike

Heim 06:38 1:3 7m ohne Tor 74 Hoffmann, Annika

Gast 06:52 1:4 Tor 2 Lehr, Finja

Gast 07:16 1:5 Tor 8 Alfus, Alica

Gast 09:05 1:6 Tor 2 Lehr, Finja

Heim 11:57 2:6 Tor 18 Abmeier, Emma

Heim 12:12 2 Minuten 18 Abmeier, Emma

Heim 12:55 3:6 Tor 24 Strohmeyer, Lucia

Gast 13:50 2 Minuten 26 Walter, Pia

Heim 14:14 4:6 Tor 15 Zeolla, Alicia-Marleen

Heim 15:46 5:6 Tor 24 Strohmeyer, Lucia

Heim 16:21 6:6 Tor 24 Strohmeyer, Lucia

Gast 16:53 6:7 Tor 17 Klopp, Luisa

Gast 17:28 2 Minuten 8 Alfus, Alica

Heim 17:29 7:7 7m mit Tor 24 Strohmeyer, Lucia

Heim 18:18 8:7 Tor 24 Strohmeyer, Lucia

Gast 18:45 8:8 Tor 22 Hübers, Carolin

Heim 19:13 9:8 Tor 39 Köhler, Finja

Gast 20:29 9:9 7m mit Tor 22 Hübers, Carolin

Gast 22:48 9:10 Tor 22 Hübers, Carolin

Heim 23:39 10:10 7m mit Tor 24 Strohmeyer, Lucia

Gast 23:57 10:11 Tor 22 Hübers, Carolin

Heim 24:58 11:11 Tor 6 Grove, Kira

Gast 26:28 11:12 Tor 2 Lehr, Finja

Heim 26:36 2 Minuten 25 Pätzold, Sophia

Heim 26:59 12:12 Tor 29 Gutsche, Celine

Heim 28:15 13:12 7m mit Tor 6 Grove, Kira

Gast 28:41 13:13 Tor 22 Hübers, Carolin

Gast 30:27 13:14 Tor 2 Lehr, Finja

Heim 31:24 14:14 Tor 8 Thielemann-Conrady,

Anika

Gast 31:51 14:15 Tor 17 Klopp, Luisa

Heim 32:21 15:15 Tor 8 Thielemann-Conrady,

Anika

Heim 34:45 16:15 Tor 29 Gutsche, Celine

Gast 35:11 16:16 Tor 22 Hübers, Carolin

Gast 35:57 16:17 Tor 24 Fernandez, Chiara

Heim 36:35 17:17 Tor 18 Abmeier, Emma

Gast 36:45 17:18 Tor 22 Hübers, Carolin

Heim 37:52 18:18 Tor 10 Schopnie, Tina

Gast 38:41 2 Minuten 2 Lehr, Finja

Gast 38:41 Verwarnung A Vogel, Tim

Heim 38:41 19:18 7m mit Tor 6 Grove, Kira
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